[Marginal notes in cursive script, partially obscured and difficult to read]

... et dicitur, alij in finitate, alij in libertate, alij in dignitate, alij in essentia, seu omnia independencia a quolibet alio eorum contra.

Notandum. 2. tres gradus requiruntur in gradu constitutivo seu essentiali, scilicet, ubi aliquid per se ipsum non potest existere nisi in illa re, vel ab alio derivatum, 2o. ubi est ipsum re, quod constituit, et ab alio quolibet dependit. 3. ut sit forma et radix aliarum proprietatum seu effectuum quae in illa re reperiuntur.

Conclusio.

Aseitas seu omnimoda independentia videtur esse gradus constitutivus divinae

Essentiae.

Prob. 1. illa essentia pro gradu constitutivo. dona est essentia est habenda quae tradere videntur scriptura. A. P. Batres de scriptura et S. G. assignant tamen ipsum essentiam donec Characteres illa existendi infinitate, ac independia entis plenitudine: nam Ego sum qui sum respectus Deus Moysi interroganti quis es? et est qui existit a se ut exponit S. Hieronimus epistolae in C. 3 ad Titum. Item in art. S. Hieronymus C. 1 de divinitate non aliud ipsum magis Deo quam esse illi quod est.

Prob. 2. ex dictis tria requiruntur in gradu constitutivo essentiali, scilicet, ubi sit quod ipsum, quod ipsum ubi sit aliorum radix et fundus: ac tria illa conveniunt aseitati: nam 1o aseitas est 1a essentia, quae nobis de Deo cogitantibus occurrit; unde quippe Dei illa quae est Ens unum quod nihil melius, et rectius Ens a se ipso existens. 2o. aseitas est maxime

Q. d. m. n. q. u. e. l. i. s. e. r. a. t. i. o. n. e. p. r. o. d. u. c. t. u. r. q. u. e. a. b. p. a. t. r. e. p. r. o. d. u. c. t. u. r. C. m. r. a. t. i. o. n. e. d. o. n. a. n. a. c. q. u. e. p. p. i. a. b. p. a. t. r. e. c. o. n. i. c. a. t. u. r. n. v. e. r. o. a. b. e. o. p. r. o. d. u. c. t. u. r. N. m.

Obj 4. Postquam uentus et altitudinis galis Deus est. Diffia est illis debere gradus ditae et illius: qd illis est gradus q. u. i. t. u. r. e. s. t. i. a. d. o. n. a.

Q. d. a. Si gradus ille primus sit et radix aliam subind. Del; hoc em. q. u. i. t. u. r. e. s. t. i. a. a. l. i. u. i. u. s. r. e. q. u. i. r. i. t. u. r. C. a. S. e. i. u. s. N. a. e. t. c. o. d. p. o. r. t. o. g. r. a. d. u. s. i. l. l. e. i. l. l. u. s. n. o. p. r. i. m. u. s. e. s. t. n. e. q. u. e. r. a. d. i. x. a. l. i. a. m. p. r. i. m. u. s. D. e. i.

Obj 5. Eptia dicitur est id totum quod Deus est: qd est cumulus oiu p. s. e. t. u. m.

Q. d. a. quod Deus p. se i. p. s. e. m. n. e. s. t. u. m. m. o. d. u. q. u. i. p. i. e. n. d. i. C. a. q. u. o. d. D. e. u. s. e. s. t. S. i. m. p. l. i. c. i. t. e. N. a. e. t. c. o. d.